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IBUPROM ZATOKI TABS 24 tabletek
 

Cena: 24,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,2g+6,1mg

Opakowanie 24 tabl.

Postać tabl.draż.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum, Phenylephrinum

Opis produktu
 

WskazaniaIBUPROM ZATOKI TABS 24 tabletekIbuprom Zatoki to lek do doraźnego leczenia objawów towarzyszących zapaleniu zatok
będących konsekwencją powikłań przeziębienia, grypy lub alergicznego nieżytu nosa.DziałanieIbuprom Zatoki to produkt leczniczy o
działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym. Zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa oraz zmniejsza ilość
wydzieliny. Udrożnia nos oraz zatoki przynosowe.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce
dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli i dzieci
powyżej 12 lat: doustnie 1 do 2 tabletek doustnie co 4 godziny po posiłkach. Nie należy stosować dawki większej niż 6 tabletek na
dobę.Produktu leczniczego nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat.Osoby w podeszłym wieku: nie jest wymagana
modyfikacja dawkowania o ile nie jest zaburzona czynność nerek lub wątroby. W takim przypadku lekarz powinien ustalić dawkowanie
indywidualnie dla pacjenta.Działania niepożądane można ograniczyć, stosując najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres
konieczny do złagodzenia objawów.Jeżeli konieczne jest stosowanie produktu leczniczego przez dłużej niż 3 dni lub pogarsza się stan
pacjenta, pacjent powinien być skierowany do lekarza.WażneLek zawiera sacharozę, jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta
nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.SkładSubstancjami czynnymi leku
są: ibuprofen i fenylefryny chlorowodorek. 1 tabletka drażowana zawiera 200 mg ibuprofenu i 6,1 mg chlorowodorku
fenylefryny.Pozostałe składniki to: wapnia wodorofosforan dwuwodny, kroskarmeloza sodowa, celuloza sproszkowana, talk, symetykon,
krzemionka koloidalna, bezwodna, sacharoza, wapnia węglan, Makrogol 6000, powidon K90, Makrogol 4000, TER LMF M
FICHTENGRÜN (sodu siarczan (E 514), tartrazyna (E 102), błękit brylantowy (E 133)), tytanu dwutlenek (E 171), szelak, olej kakaowy.
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